
Příloha č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 

Součástí movitých věcí, které jsou součástí pachtu: 

1. Jeviště o velikosti 10 x 9 m (šířka x hloubka) včetně světelného a zvukového vybavení 
2. Hlediště včetně min. 420 kusů židlí 
3. Zázemí pro umělce, které je tvořeno dvěma kontejnery s uzamykatelnými šatnami a dvěma 

stany 3x6m pro rychlé převleky dále jedním stanem o velikosti 3x3m pro technické složky. 
4. Mobilní oplocení zajišťující ohraničení prostoru, ve kterém se produkce odehrává. Mobilní 

oplocení se potaženo netkanou textilií. 
5. Chi li zóna, která je tvořena 20 ks lehátek a 10 stoly včetně lavic. Dále je k dispozici 5 ks 

slunečníků. Zóna slouží k posezení diváků a k poskytnutí stínu při čekání na prod~kci. 

Obr. č. 1 (náhled areálu) 


